[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2014                                                                                                        № 574                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 12.12.2013 № 608 «Об утверждении муниципальной Программы развития муниципальной службы в городском округе ЗАТО Сибирский на 2014 год»
В целях рационального использования бюджетных средств, руководствуясь статьями 63,66 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Администрации ЗАТО Сибирский                  от 12.12.2013 № 608 «Об утверждении муниципальной Программы развития муниципальной службы в городском округе ЗАТО Сибирский на 2014 год» (далее по тексту – Программа) следующие изменения:

в Сводном перечне программных мероприятий по реализации Программы:
1) в графе 4 пункта 1.3. число «30,0» заменить числом «20,9»;

2) в графе 5 пункта 1.3. число «30,0» заменить числом «20,9»;

3) в графе 4 пункта 1.5. число «15,6»  заменить числом «24,7»;

4) в графе 5 пункта 1.5. число «15,6»  заменить числом «24,7».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам             (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на                     Л.В. Другову, управляющего делами Администрации.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев